O

como

(73)

Montalv. Cap. 15. de Capit. Celebr. art. 3. num. 5. Notat Rotarius tom. 3. lib. 3. Cap. 4. punct. 1. *quod licet rumor, aut fama de Censura præcesserit, & adhuc si esset publica, dummodo non fuisset declarata per judicem competentem, valet Præces, seu Prælati, pro foro conscientie ad valorem agendorum in Capitulo ab ea absolvere, nam & his non obstantibus, Censura semper est occulta.::: quod si opponens Censuram, eam non probat evidenter, sed Vocalis se defendat rationibus probabilibus, tunc in hoc dubio, cum clare non constet de censura, absolutio à Censuris, quæ ad cautelam confertur à Præsidi Capituli, sanat tale vitium: unde in casu Censuræ oppositæ contra Vocalem, sed non evidenter probatæ, illi prodest talis absolutio generalis ante electiones adhibita.*

(74)

Kerch. Cap. 7. §. 2. num. 13. *quod si facta inquisitione constet, vel ex confessione, vel ex evidenti probatione, veram esse exceptionem debet exceptus à Capitulo ejici.*

Pit. discept. Eccles. 155. num. 11. *eo minus expoliandum esse possessorem jure Suffragij, quando defectus::: non resultat ex illo trino genere probationis, re, scilicet, judicata, publico instrumento, aut confessione partis. Rota &c.*

(75)

In ead. Compilat. Cap. 9. §. 15. num. 1. & 3. Ex Roman. *Si Officium Ministri Provincialis morte vacaverit, illico debet elegi Vicarius Provincialis. -- dignior Pater sine dilatione ulla debet convocare omnes, qui sunt de corpore Dissimitorij ad Conventum, inquem celerius posunt convenire.*

(76)

Navar. apud Barb. lib. 2. Vot. 47.  
Passerin. cap. 13. num. 37. dies Statu-  
tus pro celebratione Capituli Provin-  
cialis potest mutari, vel ad propinquo-  
rem, vel ad longiorem diem authorita-  
te Ordinaria Vicarij: : : Quod ad eun-  
dem Vicarium expectat assignare diem  
Electionis Provincialis.

(77)

Franc. Marc. Delphin decis. 569. ex  
causa legitima posse tempus à lege præ-  
fixum restringi, apud Barb. loc. iup. cit.  
num. 22.

(78)

Passerin. loc. cit. cap. 11. num. 103. *Suffi-  
cientissima causa est non differre Eleccio-  
nem Prælati, sed quam citius fieri potest  
dare Ecclesiæ viduæ Sponsum.* citat Pa-  
normit.

Lavor. apud Barb. loc. cit.: num. 24. *in  
casu, quo malitiæ occurratur eligentium,  
quia tunc posse iudicem, tempus à lege præ-  
fixum abbreviare.*

(79)

Abbas, Castel, Panormit.: *Posse tem-  
pus præfixum à jure: abbreviari per Ca-  
pitulum, aut per maiorem partem Capi-  
tuli: apud Barb. loc. cit. num. 18. Pelliz-  
zar. tom. 2. p. 3. tract. 9. cap. 2. Sect. 2.  
num. 76. Electores posse mutare diem Sta-  
tutum ad Electionem faciendam, designa-  
tum terminum prorrogando, aut abbre-  
viando.*